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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére
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Frkc:zett 201E FEBR 2 7.

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . •§ (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a téma szerint
hatáskörrel rendelkező

Varga Mihály

nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,
„Hány önkormányzatnál vizsgálódott az Elios-üggyel összefüggésben az EUTAF?”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság (EUTAF) mint az uniós támogatások nemzet i
ellenőrző hatósága feladatai közé tartozik az uniós támogatások hatékony és szabályszerű
felhasználásának elősegítése, és Magyarország pénzügyi érdekeinek védelme .

A nyilvánosságra került információk alapján az EUTAF az elmúlt években több település i
önkormányzat uniós támogatással megvalósított közvilágítási projektjét vizsgálta, amelyek során a
vizsgálatot lezáró ellenőrző jelentésében megállapításokat is tett .

Mindezek alapján kérem a Miniszter Urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Hány önkormányzati kőzvilágítás-korszerűsítési projekt ügyében indított vizsgálatot a z
EUTAF 2010 óta? Kérem, hogy válaszában évenkénti bontásban szíveskedjen megadni a
vizsgálatok számát !

2. Mely önkormányzatoknál indított vizsgálatot közvilágítás-korszer űsítés ügyében az EUTAF
2010 óta?
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3. Milyen eredménnyel zárultak az egyes önkormányzati kőzvilágítás-korsrenasítési
projektekkel kapcsolatos vizsgálatok?

4. Hány esetben és összesen mennyi pénz visszafizettetését tartotta indokoltnak az EUTAF a
vizsgált önkormányzati közvilágítás-korszeríSsítési projektekkel kapcsolatban ?

Várom válaszát !

Budapest, 2018 . február 27 .

si képviselő
(MSZP)
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